[bookmark: _GoBack]
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│           Общество с ограниченной ответственностью "Персонаж"           │
│           ───────────────────────────────────────────────────           │
│                                                                         │
│                               Приказ N 18                               │
│                                                                         │
│27 октября 2014 г.                                              г. Москва│
│                                                                         │
│                            О снятии выговора                            │
│                                                                         │
│    В связи  с добросовестным исполнением секретарем Натальей Михайловной│
│Петровой  своих  трудовых  обязанностей  и правил  внутреннего  трудового│
│распорядка ООО "Персонаж"                                                │
│                                                                         │
│                               ПРИКАЗЫВАЮ:                               │
│                                                                         │
│    Снять дисциплинарное взыскание в виде выговора, объявленного приказом│
│от 28.08.2014 N 11.                                                      │
│                                                                         │
│    Приложение:  служебная записка начальника отдела кадров  Н.Л. Зотовой│
│от 24.10.2014.                                                           │
│                                                                         │
│    Генеральный директор       Юшкевич       М.Б. Юшкевич                │
│                                                                         │
│    С приказом ознакомлен(а)     Петрова     Н.М. Петрова                │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘